ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP

*

Số   145 - CV/ĐU
V/v triệu tập Hội nghị tập huấn nghiệp vụ
công tác Đảng năm 2016
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 27  tháng 9  năm 2016

	Kính gửi:
	Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2016 và Kế hoạch số 135-KH/ĐU ngày 05/9/2016, Đảng ủy Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác đảng năm 2016 như sau:

1. Thành phần:

- Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Bộ;

- Thành viên Ủy ban Kiểm tra, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Bộ;

- Bí thư hoặc Phó Bí thư; cấp ủy viên các đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở,
chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ;

- Bí thư hoặc Phó Bí thư các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở;

- Cán bộ giúp việc công tác đảng tại các đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở,
chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ (nếu có).

2. Thời gian: Hội nghị tổ chức trong 01 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 06/10/2016 (thứ Năm). Đại biểu có mặt từ 7h45’để nhận tài liệu và ổn định tổ chức.

3. Địa điểm: Hội trường Đa năng - Nhà N6 - Trụ sở Bộ Tư pháp,
60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Đảng ủy Bộ Tư pháp đề nghị đồng chí Bí thư các đảng bộ, chi bộ trực thuộc phối hợp với Thủ trưởng đơn vị sắp xếp công việc, cử đại biểu thuộc thành phần nêu trên tham dự Hội nghị.

Danh sách đại biểu dự Hội nghị (theo mẫu đính kèm) gửi về Đảng ủy Bộ
Tư pháp (qua Văn phòng Đảng - Đoàn thể) trước ngày 04/10/2016 để tổng hợp, theo dõi./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bí thư Ban cán sự Đảng Bộ Tư pháp (để b/cáo);

- Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương (để b/cáo);
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Bộ;

- Ủy ban Kiểm tra, các Ban của Đảng ủy Bộ;
- Lưu VPĐ-ĐT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Nguyễn Kim Tinh

	ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP

ĐẢNG BỘ (CHI BỘ)…
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội ngày      tháng      năm 2016

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác Đảng năm 2016
của Đảng ủy Bộ Tư pháp
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	Đảng
	Chính quyền

	Nơi nhận

-…
	T/M ĐẢNG ỦY (CHI ỦY)…

PAGE
2